Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Black Fox

BoZkov Peprmint

Bozkov Griotte

BoZkov Vajecny Likér
Amundsen Fusion dle nab.
Baileys Original Irish

Pravda vodka
Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Finaladia vodka

Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Republica Exclusive

Bozkov Republica Reserva

Bozkov.Republica Honey

Cap'tai‘n Morgan Spiced Gold
. Legénidario Elixir de Cuba

Capitan Bucanero

Diplomatico

Don Papa

Bumbu

Zacapa 23

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink

Tres Alegres Compadres Blanco
Slivovice

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Jameson

Tullamore DEW

Jack Daniel's

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041

45 -
45 -
45 -
65,-
60,-

45,-
45,-
16,-
45,-
65,-

130,-
45,-
50,-
55,1

45,-
45,-
45,-
45,-
60,-
85,-
80,-
95,
140,-
140,-
180,-

60,-
60,-
60,-
60,-

i70,-
110,-
480,-

80,-

80,- H
90,-

90,-

90,-

Jim Beam
Jim Beam Honey
Jim Beam Black

Gin Tonik
Pink Gin tonic

Ferrari

Skinny bitch - \_/odka, soda, limeta
Captain & Cola

Cuba libre

Amungsen + dZus

Jdgermeister + Red Bull

Johnnie Walker + cola

Fernet Stock Bavorak

Beton ; _'

Bavordk ./ !/

Aperolf; .
i {1

s i il
Sex on th_tt:’.'tfg-{ia\f!rI‘iZf Y

Pifia colada *

Tequija sunrise
Mojit
Huriclane

i

Ferrari \

Captain Morgan + cola
Cuba libre

Vodka + dZus ¢

Mojito )

Kofola b

Royal Crown

DZusy - dle nabidky
Rajec - dle nabidky
Targa limonada
Semtex i

Red Bull

0,041
0,041
0,041

e

%

120,-

0,_

0,-
90,-
90,-
90,-
90,-
95,3
90,-
80,-
80,-
80,-
90,-

95,-
95,-
95,-

120,-

120,41, *

|

799,-
699,-
699,-
699,-
899,-

Espresso
Cappuccino

Cappuccino grande I

Caffe latte
AlZirska kdva
Ledové espresso

Ledova kava se zmrzlinou

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

Budvar vycepni
Budvar original
Budvar 33
Radler

Plzeri - lahev

Birrel - dle nabidky

!_ Frisco - dle nabidky

Cool - dle nabidky.

Rozlévané bilé

bR gt R A Ay 2
' .Rozlévuané cervené

StHK 1+1,
Stiik 2+1

/&M +2‘ 5

{strik3+2
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LONDON DRY

45,-
55, -

65,-

60,-
A\ iBE
L8P

J 70

1 35,

45,-

45,-

45,-

29 39
35- | 45,
35-  45-
35- 45
50,-

051 40,
0331 60,
0331  45-
011 {25
01y s
021 50-
031 60/
041 70
051 90~
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GORDON'S LONDON DRY GIN,
TOMIC, GRAPEFRUIT,

ROZMARYN

Kc

(&

-



DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal.
Tycinky bal.
Arasidy bal.

Smluvni ceny platné od 11.01.2022
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Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.

BOWLIN BAR BESEDA

45,-
45,-
45,-

GORDON'S

.DAME SI?
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pijsrozumem.cz

LISTEK

Bowlin bar Beseda

| NAPOJOVY
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